my brethren have given and granted and by this our charter con-

firmed to William son of Sabern of Wendenn and his heirs all that

land which Osbert May sold to Helyas Palmer in the parish of saint

Clement Danes (Danschemannescherchia) : to hold of us and of the

other wardens of the bridge of London who shall come after

us in fee and heredity freely and quietly for six shillings and

two pence to be paid at two terms of the year, namely at

Easter three shillings and a penny, and at the feast of St.

Michael three shillings and a penny for every service. And it

is to be known that I the aforesaid Peter and my brethren and

the Wardens of the bridge of London who shall come after us

' Notum sit tam presentibus quam futuris quod Ego Petrus sacerdos Kolecherchie pro-
curator Pontis LondoniarMm et Confratres mei Dimisimus et Concessimus et hao Carta

nostra confirmauimus Wille/mo fiho Saberni de Wendenne et lieredibus suis totam terram

illam quam Osbert its May uendidit Helye PalmeroinParochiasanoticlementisde Dansche-

mannescherchia : tenendam de nobis et de ceteris pontis Londoniarum custodibus qui

post nos uenturi sunt in feudo et hereditate libere et quiete pro vi. solidis et ii. denariis

ad duos terminos anni reddend. scilicet ad Pascha domini iii. sol. et i. d. et ad festum

Sancti Michaelis iii. sol. et i. d. pro omni seruitio. Et sciendum est quod ego prenomi-
natus petrus et confratres mei et Custodes pontis Londoniarum qui post nos uenturi sunt
warantizabimus predictam terram prenominato WiWelmo fik'o saberni et heredibus suis

contra omnes gentes. Pro hac Donatione et Concessione et Confirmatione dedit predictus
WiWelmug fiU'w* Saberni Ponti Londoniarum xvi solidos et viii denarios in Ghersumiam.
Hiis testibus : Joharene capellano sancti dementis : liadulfo Diacono : Gaufrtc^o Blundo :

Gilbertero le Sohroh : Herlewino de Grenforde : Rogero filio Gilberti : WiUelmo de Clane-

forde: VfilUlnw&lioJohannia: Bartholomeo filio Fulkonis : Roberto Bode: Henrico hatre

Saberni : Osberto Mai que banc predictam terram uendidit : et quam pluribus aliis.

x^. i>W
wycii.

. ..V-?.. . >...ir >,^,^,,,. ^jaJ^jJIw^^^M'^*^ v»
v*\"'-'>

\ ^VV\^ ^%t

k^^ -N;

PETER OF COLECHURCH TO WILLIAM, SON OF SABERN.

THE TIME OF HENRY FITZ-AILWIN 209

will warrant the aforesaid land to the beforenamed William son

of Sabern and his heirs against all people. For this gift and grant

and confirmation the aforesaid William son of Sabern gave to the

bridge of London sixteen shillings and eight pence as a gersuma :